

BJERRINGBROVEJ 52 APS

Slotsherrensvej 89

2720 Vanløse

(CVR-nr. 38 73 28 89)

**Årsrapport for perioden
20. juni til 31. december 2017**

(1. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 5. marts 2018

Tove Flygare
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 20. juni - 31. december 2017	11
Balance pr. 31. december 2017	12
Noter til årsrapporten	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Bjerringbrovej 52 ApS
Slotsherrensvej 89
2720 Vanløse

CVR-nr.: 38 73 28 89

Regnskabsperiode: 20. juni - 31. december 2017

Hjemsted: København

Direktion

Peter Flygare, direktør

Revision

Revisionsfirmaet W. Bach Nørgaard FSR
Borupvang 3, 2
2750 Ballerup

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med ejendomsinvestering, udlejning af fast ejendom samt dermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 15.477, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 65.477.

Ledelsen betragter selskabets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 20. JUNI - 31. DECEMBER 2017

	Note	2017	2016
Bruttofortjeneste		<u>84.589</u>	<u>0</u>
Driftsresultat		84.589	0
Finansielle omkostninger		<u>-64.747</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		19.842	0
Skat af årets resultat	1	<u>-4.365</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>15.477</u>	<u>0</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>15.477</u>	<u>0</u>
		<u>15.477</u>	<u>0</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017

	Note	2017	2016
Aktiver			
Grunde og bygninger		<u>3.892.760</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver	2	<u>3.892.760</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.892.760</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		<u>10.344</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>10.344</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>239.892</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>250.236</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt		<u><u>4.142.996</u></u>	<u><u>0</u></u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017

	Note	2017	2016
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	0
Overført resultat		15.477	0
Egenkapital	3	65.477	0
Hensættelse til udskudt skat		4.365	0
Hensatte forpligtelser i alt		4.365	0
Gæld til realkreditinstitutter		2.112.677	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.205.625	0
Langfristede gældsforpligtelser	4	3.318.302	0
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	100.051	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		6.733	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		24.409	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		489.954	0
Anden gæld		29.154	0
Deposita		104.551	0
Kortfristede gældsforpligtelser		754.852	0
Gældsforpligtelser i alt		4.073.154	0
Passiver i alt		4.142.996	0
Eventualposter m.v.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

NOTER

	2017	2016
1 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	4.365	0
	<u>4.365</u>	<u>0</u>
	<u><u>4.365</u></u>	<u><u>0</u></u>
 2 Materielle anlægsaktiver		
		Grunde og bygninger
		<u>0</u>
Kostpris 20. juni 2017		0
Tilgang i årets løb		3.892.760
		<u>3.892.760</u>
Kostpris 31. december 2017		3.892.760
		<u>3.892.760</u>
Af- og nedskrivninger 20. juni 2017		0
		<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017		0
		<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017		<u><u>3.892.760</u></u>

NOTER

3 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 20. juni 2017	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	15.477	15.477
Egenkapital 31. december 2017	50.000	15.477	65.477

Selskabskapitalen består af 50.000 anparter à nominelt 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 20. juni 2017	Gæld 31. december 2017	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	0	2.212.728	100.051	1.750.974
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.205.625	0	1.205.625
	0	3.418.353	100.051	2.956.599

5 Eventualposter m.v.

Selskabets ejendom er behæftet med prioritestgæld kr. 2.262.441.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Flygare Holding ApS, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til, at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

NOTER

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser udover de i årsrapporten nævnte.